
               

U C H W A Ł A   Nr  LXIV/285/2018 

Rady Gminy Sochaczew z dnia 26 września 2018 roku 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Sochaczew na rok 2018 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz.U. z 2018r. poz.994 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art.235, art. 236  

i art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U.  

z 2017r. poz. 2077 z późn.zm.) 

Rada Gminy Sochaczew uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Sochaczew na rok 2018 Nr LIV/237/2017 Rady Gminy  

Sochaczew z dnia 27 grudnia 2017 roku  wprowadza się następujące zmiany: 

  

 

Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu Gminy: 

 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 515.246,18 zł., Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 

100.040,00 zł., Plan dochodów budżetu Gminy wynosi 68.541.171,99 zł. zgodnie  

z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn.„Dochody budżetu” 

 

1. zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 452.534,72 zł. 

2. zmniejsza się plan dochodów bieżących o kwotę 100.040,00 zł. 

 

Plan dochodów bieżących po zmianach wynosi 49.306.477,53 zł. 

 

3. zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 62.711,46 zł. 

 

Plan dochodów majątkowych po zmianach wynosi 19.234.694,46 zł. 

 

 

Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy: 

 

1. zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 706.518,65 zł. 

2. zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 625.772,25 zł. 

 

Plan wydatków bieżących po zmianach wynosi 43.942.585,36 zł. 

3. zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 727.807,00 zł. 

 

Plan wydatków majątkowych po zmianach wynosi 30.771.558,11 zł. 

 

Plan wydatków budżetu Gminy Sochaczew ogółem wynosi 74.714.143,47 zł. zgodnie  

z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Wydatki budżetu”. 

 



1. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 5 do Uchwały 

Budżetowej pn. " Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami”. 

 

2. Wprowadza się zmiany w dotacjach podmiotowych zgodnie z załącznikiem nr 4  

do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 6 do Uchwały Budżetowej  

pn. "Dotacje podmiotowe w 2018 r." 

 

3. Wprowadza się zmiany w dotacjach celowych zgodnie z załącznikiem nr 5  

do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej  

pn. "Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych w 2018 r." 

 

4. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na zadania inwestycyjne na 2018 

rok zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 10  

do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne  

na 2018 rok”. 

 

5. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu w 2018 roku  

(§ 3 Uchwały Budżetowej). Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt 

budżetu w kwocie 6.172.971,48 zł który zostanie pokryty przychodami  

z zaciągniętych kredytów w kwocie 3.852.434,00 zł. oraz przychodami z wolnych 

środków w kwocie 2.320.537,48 zł. 

a) przychody budżetu wynoszą 7.820.537,48 zł zgodnie z załącznikiem nr 7 

do niniejszej uchwały 

b) rozchody budżetu wynoszą 1.647.566,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 7  

do niniejszej uchwały. 

 

6. W § 4 Uchwały Budżetowej zmienia się podpunkt 2 i 3, które brzmią: 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3.852.434,00 zł 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 

1.550.000,00 zł oraz pożyczek w kwocie 92.566,00 zł 

 

7. Zmienia się § 7 pkt 3 Uchwały Budżetowej Gminy Sochaczew na rok 2018, który 

brzmi: 

3. Ustala się dochody pochodzące z opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w kwocie 1.370.160,00 zł oraz wydatki w kwocie 1.438.970,00 zł  

na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Gminy Sochaczew 

Czesław Ćwikliński 



U z a s a d n i e n i e 

Zmiany do budżetu 

Plan dochodów bieżących zwiększono o kwotę 452.534,72 zł, plan dochodów zmniejszono 

o kwotę 100.040,00 zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Dział 751 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75109 § 2010 o kwotę 38.423,00 zł. zgodnie  

z Decyzją Ministra Finansów z dnia 2 sierpnia 2018 r. znak 

MF/FS3.4143.3.124.2018.MF.2577 z przeznaczeniem na organizację i przeprowadzenie 

wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów  

i prezydentów miast. 

Dział 754 

- wprowadza się plan dochodów w rozdziale 75412 § 2440 na kwotę 17.968,50 zł.  

na podstawie Umowy nr DFS-II-7211-1618/18 na powierzenie realizacji zadań z Funduszu 

Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej – Funduszu Sprawiedliwości  

w zakresie Wsparcia i rozwoju systemu instytucjonalnego pomocy osobom pokrzywdzonym 

przestępstwem i świadkom oraz realizacji przez jednostki sektora finansów publicznych 

zadań ustawowych związanych z ochroną interesów osób pokrzywdzonych przestępstwem  

i świadków oraz likwidacją skutków pokrzywdzenia przestępstwem – nabycie: wyposażenia  

i urządzeń ratownictwa, niezbędnych do udzielenia pomocy poszkodowanym bezpośrednio  

na miejscu popełnienia przestępstwa; zawartej w dniu 30.08.2018r pomiędzy Ministrem 

Sprawiedliwości a Gminą Sochaczew. Przedmiotem umowy jest nabycie wyposażenia  

i sprzętu  ratownictwa w imieniu własnym na rzecz ochotniczych straży pożarnych, 

niezbędnych do udzielenia pomocy poszkodowanym bezpośrednio na miejscu popełnienia 

przestępstwa. 

Dział 758 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75801 § 2920 o kwotę 36.682,00 zł. zgodnie  

z informacją Ministra Finansów ST5.4751.5.2018.11g z dnia 21 sierpnia 2018 r.  

zwiększającą plan dochodów części oświatowej subwencji ogólnej na 2018 rok  

z przeznaczeniem na dofinansowanie wyposażenia szkół podstawowych w pomoce 

dydaktyczne niezbędne do realizacji podstawy programowej z przedmiotów przyrodniczych. 

- wprowadza się plan dochodów w rozdziale 75814 par. 2030 na kwotę 52.263,22 zł. 

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 121 z dnia 22 sierpnia 2018r.  

z przeznaczeniem na zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego  

w 2017 roku                                                      

 

 



Dział 801 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 80153 § 2010 o kwotę                                   

20.650,00 zł. na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 107 z dnia 31 lipca 2018 r. 

z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych 

przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie 

z postanowieniami art. 55 ust. 3 art. 116 ust. 1 pkt 1, ust 2 pkt 1 i ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 27 

października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych. 

Dział 852 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85213 § 2030 o kwotę 5.188,00 zł na podstawie 

decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 334/2018 z dnia 17 września 2018 r. z przeznaczeniem 

na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych w przepisach 

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, o których mowa 

w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej. 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85214 § 2030 o kwotę 2.360,00 zł na podstawie 

decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 102 z dnia 27 lipca 2018 r. z  przeznaczeniem na 

dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa, 

zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej. 

- zmniejsza się plan dochodów w rozdziale 85230 § 2030 o kwotę 7.040,00 zł zgodnie                   

z decyzją Nr 279/2018 Wojewody Mazowieckiego z dnia 21 sierpnia 2018r. w związku  

z nadwyżkami środków finansowych przeznaczonych na realizację wieloletniego programu 

wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania ,,Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania” na lata 2014 – 2020. 

Dział 855  

- zmniejsza się plan dochodów w rozdziale 85501 § 2060 o kwotę 93.000,00 zł na podstawie 

decyzji Nr 335/2018 r Wojewody Mazowieckiego z dnia 17 września 2018 r w związku                 

z przeniesieniem środków na realizację rządowego programu „Dobry start” 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85504 § 2010 o kwotę                                      

279.000,00 zł na podstawie decyzji Nr 335/2018 r Wojewody Mazowieckiego z dnia  

17 września 2018 r. na kwotę 93.000,00 zł oraz na podstawie decyzji Nr 282/2018 r 

Wojewody Mazowieckiego z dnia 22 sierpnia 2018 r. na kwotę 186.000,00 zł.  

z przeznaczeniem na realizację rządowego programu ,,Dobry start” ustanowionego uchwałą 

Nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 roku w sprawie ustanowienia rządowego 

programu ,,Dobry start” (M.P. poz. 514). 

 



Plan dochodów majątkowych zwiększono o kwotę 62.711,46 zł zgodnie z załącznikiem  

nr 1. 

Dział 754 

- wprowadza się plan dochodów w rozdziale 75412 § 6260 na kwotę 30.498,93 zł.  

na podstawie Umowy nr DFS-II-7211-1618/18 na powierzenie realizacji zadań z Funduszu 

Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej – Funduszu Sprawiedliwości  

w zakresie Wsparcia i rozwoju systemu instytucjonalnego pomocy osobom pokrzywdzonym 

przestępstwem i świadkom oraz realizacji przez jednostki sektora finansów publicznych 

zadań ustawowych związanych z ochroną interesów osób pokrzywdzonych przestępstwem  

i świadków oraz likwidacją skutków pokrzywdzenia przestępstwem – nabycie: wyposażenia  

i urządzeń ratownictwa, niezbędnych do udzielenia pomocy poszkodowanym bezpośrednio  

na miejscu popełnienia przestępstwa; zawartej w dniu 30.08.2018r pomiędzy Ministrem 

Sprawiedliwości a Gminą Sochaczew. Przedmiotem umowy jest nabycie wyposażenia  

i sprzętu  ratownictwa w imieniu własnym na rzecz ochotniczych straży pożarnych, 

niezbędnych do udzielenia pomocy poszkodowanym bezpośrednio na miejscu popełnienia 

przestępstwa. 

Dział 758 

- wprowadza się plan dochodów w rozdziale 75814 par. 6330 na kwotę 32.212,53 zł. 

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 121 z dnia 22 sierpnia 2018 r.  

z przeznaczeniem na zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego  

w 2017 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Plan wydatków bieżących zwiększono o kwotę 706.518,65 zł, plan wydatków bieżących 

zmniejszono o kwotę 625.772,25 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Rozdział 70005 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

2.000,00 zł. na zakup energii w celu urealnienia planu wydatków. 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

2.000,00 zł. na zakup usług pozostałych w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 71004 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

40.000,00 zł. na zakup usług pozostałych w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 75023 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 

141.194,25 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

50.000,00 zł w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 75085 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 6.000,00 

zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

7.200,00 zł w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę                      

1.200,00 zł  w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 75109 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 

26.950,00 zł z przeznaczeniem na organizację i przeprowadzenie wyborów do rad gmin, 

powiatów i sejmików województw, wyborów wójtów, burmistrzów i  prezydentów miast. 

 - zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

11.473,00 zł z przeznaczeniem na organizację i przeprowadzenie wyborów do rad gmin, 

powiatów i sejmików województw, wyborów wójtów, burmistrzów i  prezydentów miast. 

 

 

 



Rozdział 75412 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją zadań statutowych o kwotę             

21.007,65 zł.  w tym: § 4210 na kwotę 18.150,00 zł. - zakup wyposażenia dla OSP;  

§ 4300 na kwotę 2.857,65 zł. w celu urealnienia planu wydatków . 

Rozdział 75702 

- zmniejsza się plan wydatków na obsługę długu o kwotę 50.000,00 zł w związku z niższymi 

niż zakładano kosztami kredytu. 

Rozdział 80101 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 

8.150,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

103.841,00 zł z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych – 46.682,00 zł;  

zakup materiałów i wyposażenia – 45.359,00 zł oraz zakup usług pozostałych 11.800,00 zł. 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

43.804,00 zł w tym m.in. 13.300,00 zł w związku z brakiem obowiązku wpłat na PFRON; 

11.000,00 zł w związku z oszczędnościami w zużyciu energii. 

Rozdział 80103 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 

1.205,00  zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 1.081,00 

zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

1.081,00 zł w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 80104 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

86.000.00 zł. za pobyt dzieci w przedszkolach publicznych. 

- zmniejsza się plan wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 86.000,00 zł.  

dla  Niepublicznego Przedszkola w Rozlazłowie gm. Sochaczew w związku z mniejszą niż 

zakładano liczbą dzieci w przedszkolu. Właściciel przedszkola we wniosku o udzielenie 

dotacji oświatowej na 2018 rok wykazał planowaną liczbę uczniów – 74. W informacjach 

miesięcznych o aktualnej liczbie uczniów za miesiące I – IX wykazuje 54 uczniów i stąd 

zmniejszenie planu dotacji.                 

 

 



Rozdział 80110 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 

1.395,00,00 zł w celu urealnienia planu wydatków. 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

1.395,00 zł w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 80148 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

125,00 zł w celu urealnienia planu wydatków. 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

14.000,00 zł w związku z przeniesieniem tej kwoty do rozdziału 80101. 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

125,00 zł w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 80150 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane na kwotę 

15.854,00 zł w celu urealnienia planu wydatków. 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia o 7.523,00 zł w celu urealnienia planu 

wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

13.662,00 zł w celu urealnienia planu wydatków. 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

24.193,00 zł w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 2.200,00 zł. 

w celu urealnienia planu wydatków. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rozdział 80152 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane na kwotę 

4.167,00,00 zł w celu urealnienia planu wydatków. 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia o 17.102,00 zł w celu urealnienia planu 

wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

11.035,00 zł w celu urealnienia planu wydatków. 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

100,00 zł w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 2.000,00 zł. 

w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 80153 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę                                

20.650,00 zł. z przeznaczeniem na zakup podręczników materiałów edukacyjnych                  

lub materiałów ćwiczeniowych. 

Rozdział 85153 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

16.000,00 zł na zakup usług pozostałych.  

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

16.000,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia. 

Rozdział 85213 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

5.188,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne.  

Rozdział 85214 

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę                      

2.360,00 zł  z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych. 

Rozdział 85230 

- zmniejsza się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę                 

7.040,00 zł w związku z nadwyżkami środków finansowych przeznaczonych na realizację 

wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania ,,Pomoc 

państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014 – 2020. 

 



Rozdział 85401  

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę            

330,00 zł w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę                 

330,00 zł w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 85501 

- zmniejsza się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę                      

93.000,00 zł w związku z przeniesieniem środków na realizację rządowego programu  

„Dobry start”. 

Rozdział 85504 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę                 

7.600,00 zł z przeznaczeniem na realizację programu ,,Dobry start”. 

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę                      

271.400,00 zł  z przeznaczeniem na realizację programu ,,Dobry start”. 

Rozdział 90002 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę                 

36.330,00 zł w związku z przebywaniem pracownicy na urlopie macierzyńskim  

i rodzicielskim. 

Rozdział 90013 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

23.000,00 zł w związku z przeniesieniem powyższej kwoty do rozdziału 90095. 

Rozdział 90095 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

23.000,00 zł w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 92195 

- zmniejsza się plan wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 5.000,00 zł.  

na upowszechnianie kultury i sztuki oraz ochrona dóbr kultury i tradycji narodowej.  

Zaplanowana kwota dotacji 17.200,00 zł nie została rozdzielona przez Komisję Konkursową 

w całości, gdyż na konkurs ogłoszony zgodnie z przepisami ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie wpłynęła 1 oferta na którą przyznano 

dotację w kwocie 12.200,00 zł.. 

 

 



Plan wydatków majątkowych zwiększono o kwotę 727.807,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 2. 

Rozdział 60016 

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Feliksów 400 mb” o kwotę 70.000,00 zł. Wartość zadania na 2018 rok po zmianach wynosi 

500.000,00 zł. 

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Gawłów 650 mb” o kwotę 250.000,00 zł. Wartość zadania na 2018 rok po zmianach wynosi 

710.000,00 zł. 

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Żdżarów k/szkółki 750 mb” o kwotę 40.000,00 zł. Wartość zadania na 2018 rok po zmianach 

wynosi 165.000,00 zł. 

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Żuków 500 mb” o kwotę 4.000,00 zł. (środki własne). Wartość zadania na 2018 rok  

po zmianach wynosi 164.000,00 zł. 

- wprowadza się plan wydatków na zadanie: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Czerwonka Parcel – k.stawu” na kwotę 200.000,00 zł. Wartość zadania na 2018 rok  

po zmianach wynosi 200.000,00 zł. 

- wprowadza się plan wydatków na zadanie: „Projekt przebudowy drogi gminnej  

w miejscowości Dachowa dz.271” na kwotę 50.000,00 zł. Wartość zadania na 2018 rok  

po zmianach wynosi 50.000,00 zł. 

Rozdział 75404 

- wprowadza się plan wydatków na Fundusz Wsparcia Policji na kwotę 23.000,00 zł   

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu osobowego małolitrażowego 

segment B (nieoznakowany). 

Rozdział 75412 

- wprowadza się plan wydatków na zadanie: „Zestaw ratownictwa technicznego dla OSP 

Feliksów” na kwotę 30.807,00 zł. w tym: 30.498,93 zł ze środków – Funduszu 

Sprawiedliwości, którego dysponentem jest Minister Sprawiedliwości i 308,07 zł. – środki 

własne. Wartość zadania na 2018 rok po zmianach wynosi 30.807,00 zł. 

 

 

 

 



Rozdział 90015 

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Bronisławy” o kwotę 14.000,00 zł. Wartość zadania na 2018 rok po zmianach wynosi 

74.000,00 zł. 

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Janaszówek” o kwotę 15.000,00 zł. Wartość zadania na 2018 rok po zmianach wynosi 

45.000,00 zł. 

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Kożuszki Parcel – oświetlenie chodnika” o kwotę 4.000,00 zł. Wartość zadania na 2018 rok 

po zmianach wynosi 124.000,00 zł. 

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Rozlazłów – osiedle Rengwalskiego” o kwotę 23.000,00 zł. Wartość zadania na 2018 rok  

po zmianach wynosi 45.000,00 zł. 

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Wójtówka – od kapliczki do torów” o kwotę 4.000,00 zł. Wartość zadania na 2018 rok  

po zmianach wynosi 54.000,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


